تركى نمير عيشير النوائى الوزير المتوفى سنة ٩٠٤ ١٣٤٩٣ ميزان التصريف للمولى محمد بن 10

Sibt Ibn-elajemi, anno 841 (inc. 5. Jul. 1437) mortuus, librum continuavit, et *Ibn Hajr* in epitomen contraxit *Lisán El-Mizán* inscriptam. Idem ejus recognitionem *Tahrir El-Mizán* edidit. — Epitome *Lisán* ita incipit: Laus Deo, omnibus linguis laudando etc., et auctor: Librorum copiosissimus, ait, quem inspexi, est liber *Mizán*, quem ad verbum describere volueram, at res diutius mihi tenuit. Ex eo igitur nomina illorum reseccare constitui, ex quibus sex Imámi aut unus eorum in suis scriptis excerpta afferunt. Deinde ex eo descripsi, quae in *Tehdzib El-Kemál* non leguntur. Inde mihi duplex utilitas redundavit. Prior in contrahendo et reticendo cernebatur, 5 posterior in eo, quod primi traditores in *El-Tehdzib* commemorati modo Imámi erant, in quibus fiducia ponebatur, modo viri fide digni cum approbatione excepti, quorum biographiae in *El-Tehdzib* plane absolutae erant. Jam eorum nomina ad finem libri collegi, et magnam iis copiam novam addidi. Quas autem biographias particulares adjeci, e regione illarum adversa aut super iis literam *Zá* notavi. Postea volumen Sheikhi nostri *Irácki* cognovi, quod dictando ad *El-Mizán* composuerat: in eo multi primorum relatorum iidem erant, qui in *El-Tehdzib* commemo- rantur. Super his notam *Dzá* posui, ut eos ex appendice sumtos esse significarem, et quae ad argumentum ejus verborum addidi voce *cauli* (i. e. a me adjecta) indicavi. — 10 Haec ille. — 13492. *Mizán el-azán*, bilanx ponderum sive metrorum, auctore Wezíro *Mir Alishtir Newáyi*, anno 906 (inc. 28. Jul. 1500) mortuo. Turcice. — 13493. *Mizán el-tesrif*. bilanx flexus formarum, auctore Molla *Mohammed Ben*

- مصالح بن الحاج حسن المتوفى سنة ٩١١ ١٣٤٩٤ ميزان الشعر لابن عبدوس على بن محمد الكوفي المتوفى سنة ١٣٤٩٥ ميزان الشعرانية المدخلة لجميع اقوال الائمة المجتهدين ومفلاذهم في الشريعة الحمدية للشيخ عبد الوهاب بن احمد الشعراني المتوفى سنة [٩٧١] ١٣٤٩٩
- ميزان العربية لابي البركات عبد الرحمن بن محمد المعروف بكمال الدين ابن الانباري النحوي 5 المتوفى سنة ٥٧٧ شرحه شمس الدين احمد بن الحسين ابن الفيزاري النحوي المتوفى سنة ٩٣٧ ١٣٤٩٧ ميزان العمل في التاريخ لحسن بن رشيف القيرواني المتوفى سنة [٤٥١] اقتصر فيه على عدد الايام من دول الملوك ١٣٤٩٨ ميزان العمل للامام حجة الاسلام ابي حامد محمد بن محمد الغزالي المتوفى سنة ٥٠٥ ١٣٤٩٩ ميزان المعدلة في شأن البسملة للشيخ جلال الدين عبد الرحمن بن ابي بكر السيوطي المتوفى سنة ٩١١ ١٣٥٠٠ ميزان من الفروع 10 وشرحه مذكور في التتارخانية ١٣٥٠١ ميزان النصوص في علم العروض لبدر الدين محمود